



Rzeszów, dnia 16.11.2021 r.

TI/226/108/2021

Do Wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego, którego wartość nie przekracza progów unijnych, nr **P-32/2021** pn. „**Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej Dn 800 od ul. Ks. M. Kolbego do istniejącej przepompowni ścieków przy ul. Lubelskiej oraz Wykonanie kraty mechanicznej przed przepompownią ścieków przy ul. Wioślarskiej w Rzeszowie**”

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie w odpowiedzi na pytania Wykonawcy informuje:

Pytanie 1.:

W SIWZ rozdział XIII pkt 5 i 6 – Prosimy o jednoznaczną informację, w jakiej formie Wykonawca ma złożyć wadium. Czy Zamawiający dopuszcza obie formy – elektroniczną i papierową do wyboru przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z Rozdz. XII SIWZ dopuszcza obie formy złożenia wadium.

Pytanie 2.:

Ze względu na złożoność specjalistycznych robót na powyższym zadaniu (mikrotuneling) wnosimy o zmianę zapisu dotyczącego wymagań, jakie musi spełnić Wykonawca dla części I (rozdział IV pkt 2 podpunkt 1)a) na: „(...)co najmniej dwie roboty budowlane, których przedmiotem była budowa rurociągu metodą mikrotunelingu o średnicy min. DN800 o długości min. 1000m, dla każdej z robót”. Zwiększenie wymagań pozwoli uchronić Zamawiającego przed nieprofesjonalnym wykonaniem niniejszego zadania. Dodatkowo w przypadku wygrania przetargu przez firmę bez wiedzy, doświadczenia i odpowiedniego zaplecza sprzętowo-technicznego do wykonywania robót mikrotunelinguowych, pewne jest zlecenie tych robót podwykonawcom posiadającym takowe doświadczenie. Zwiększa to tym samym koszty ponoszone przez Zamawiającego oraz powoduje problemy z egzekwowaniem prawidłowego wykonania robót.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków SIWZ w powyższym zakresie.



Pytanie 3.:

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego projektu renowacji nawierzchni oraz przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż renowacji nawierzchni należy dokonać zgodnie z załączoną dokumentacją projektową oraz warunkami MZD. W załączeniu Zamawiający dołącza przedmiotowe warunki MZD. Zamawiający nie udostępnia Wykonawcom przedmiaru robót.

Pytanie 4.:

Prosimy o potwierdzenie, że do wykonania dla części I niniejszego postępowania jest jedynie odcinek od studni S9 do studni S18 wg Szczegółowych Wymagań Przedmiotu Zamówienia o długości 627mb.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że do wykonania dla części I niniejszego postępowania jest jedynie odcinek od studni S9 do studni S18 wg Szczegółowych Wymagań Przedmiotu Zamówienia o długości 627mb wraz z przyłączeniem do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej.

Pytanie 5.:

Dotyczy rur do mikrotunelingu. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zastosowania do przewiertów równoważnych rur polimerobetonowych, stalowe pierścienie prowadzące na połączeniach tych rur powinny być wykonane ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż stalowe pierścienie prowadzące na połączeniach rur polimerobetonowych powinny być wykonane ze stali nierdzewnej.

Pytanie 6.:

Prosimy o udostępnienie decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego AR.6733.51.9.2017.MR51 z dnia 14.11.2017r. wraz ze sprostowaniem, oraz I-V.746.2.48.2017 z dnia 14.12.2017r., a także pozostałych decyzji na podstawie których został opracowany projekt budowlany a nie udostępnionych w głoszeniu postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni wszystkie dokumenty wskazane przez Wykonawcę.

Pytanie 7.:

Z uwagi na obecną sytuację rynkową w szczególności utrudnione łańcuchy dostaw, brak dostępności komponentów do produkcji oraz zwiększenie konkurencyjności, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rur do mikrotunelowania w systemie GRP jako równoważne do rur przewidzianych w dokumentacji projektowej. Podkreślamy, iż tego rodzaju rury są powszechnie stosowane na rynku krajowym jak i samym Rzeszowie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje jako rozwiązania równoważnego zastosowania rur do mikrotunelowania w systemie GRP.

Pytanie 8.:

Ze względu na ilość dokumentacji oraz długi weekend, a co za tym idzie utrudnione uzyskanie ofert materiałowych oraz sezon urlopowy, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu otwarcia ofert o co najmniej tydzień (tj. na 01.12.2021)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert do dnia 01.12.2021r. do godz. 12:00.

Termin otwarcia ofert: 01.12.2021r. godz. 12:15.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

PROKURENT
Dyrektor ds. Technicznych

mgr inż. Robert Potoczny
Podpis Zamawiającego

KIEROWNIK
Działu Inwestycji, Remontów
i Zaopatrzenia

mgr inż. Ryszard Kempa